様式第１号（第４条関係）

石川町農地利用最適化推進員推薦届出書（農業者推薦）

平成 29 年 2 月 22 日

石川町農業委員会会長 様

                     住  所

                     氏  名  大 和 田 栄 伸    印

                     電話番号

石川町農地利用最適化推進委員について、下記のとおり推薦します。

 推薦を受ける者

ふりがな

氏  名
  斎

さい

 藤
とう

 英
ひで

 幸
ゆき

住  所

生年月日

昭和

平成 24 年 5 月 26 日(満 67 才)

性 別

男 ・ 女

職  業

 農業（兼業）

経歴及び職業

経営の概況

 農業経験 30 年 田 80ａ 畑 50ａ

認定農業者又は準

ずる者に該当する

か否かの別

□ 認定農業者

□ 認定農業者に準ずる者

■ 上記以外

推薦する理由

 現農業委員 1 期目でありまして、地域の農業の現状に精通しており、

社会的にも「ＮＰＯ法人ゆい」の責任者をして、地域においては大変

信頼されている方です。

 推薦するものが、農業委員及び石川町農地利用最適化

推進委員の両方に推薦しているか否かの別

□ している

■ していない

推薦する者の代表者

住  所

ふりがな

氏  名
 大

おお

 和
わ

 田
だ

 栄
えい

 伸
しん

生年月日
昭和

平成 25 年 10 月 3 日(満 66 才)
性別 男 ・ 女

職  業
 農業（兼業）

    推薦する者

住  所

ふりがな

氏  名
 酒

さか

 井
い

 茂
しげ

 幸
ゆき

生年月日
昭和

平成 25 年 2 月 13 日(満 67 才)
性別   男 ・ 女

職  業
 農業

   推薦する者

住  所

ふりがな

氏  名
 瀬

せ

 谷
や

  功
いさお

生年月日
昭和

平成 25 年 4 月 28 日(満 66 才)
性別   男 ・ 女

職  業
 農業

被推薦承諾書

平成２９年 ２月２２日に石川町農地利用最適化推進委員として推薦及び応募の募集のあった石川町

農地利用最適化推進委員の委員として推薦を受けることを承諾します。

                    平成２９年 ２月 ２１日

                     住  所

                     ふりがな

                     氏  名  斎
さい

 藤
とう

 英
ひで

 幸
ゆき

    印